
 
 

*Pravidla jsou aktuální ke dni 22.7.2019. Aktualizace pravidel: charakteristika Edice 2, doba trvání 
spotřebitelské soutěže pro Edici 2 přání Happy Wishes s hracími kartami. 
 

PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 
„Happy Wishes – Věnujte dvojitou radost! Edice 2“ 

 

1. Název soutěže: 
 
„Happy Wishes – Věnujte dvojitou radost!“ je spotřebitelská soutěž určená pro zákazníky 
vybraných prodejních míst na území České republiky, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 
těchto pravidel (dále jen Prodejny). V rámci této spotřebitelské soutěže obdrží zákazník spolu 
s nákupem přání Happy Wishes Edice 2 – „Všechno nejlepší“, „Šťastný den“, „Z lásky“ (dále 
jen Přání) také hrací stírací kartu, která je vložena do Přání, a za podmínek uvedených níže 
může vyhrát hodnotu peněžní výhry uvedenou na přání nebo wellness víkend pro 2 (dále 
jen Výhra). Účast v této spotřebitelské soutěži je dobrovolná. Tato pravidla jsou jediným 
dokumentem, který závazně a v plném rozsahu stanoví pravidla spotřebitelské soutěže (dále 
jen Soutěž). 
 

2. Pořadatel Soutěže: 
 
Pořadatelem Soutěže je společnost D1M s.r.o., se sídlem Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 
10 – Hostivař, IČO: 271 45 786, zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 99734  
(dále jen Pořadatel). 
 

Organizátor a technický partner Soutěže: 
 
Organizátorem a technickým partnerem zajišťující kompletní průběh soutěže je společnost 
I.R.M.S. Co., s.r.o., se sídlem Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČO: 242 
66 060, zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 198821  
(dále jen Organizátor). 

3. Charakteristika Edice 2: 
 
Edice 2 = přání s hracími kartami se sériovými čísly 04/000001-040000, 05/000001-040000 a 
06/000001-020000 (dále jen Edice 2) 
 

4. Doba konání Soutěže:  
 
Soutěž probíhá od 22.07.2019 00:00:00 do 31.5.2020 23:59:59 pro Edici 2 přání Happy 
Wishes s hracími kartami. (dále jen Doba trvání Soutěže). 
 
 

5. Podmínky účasti v Soutěži: 
 
Soutěžícím může být pouze fyzická osoba starší 18 let, neomezená na svéprávnosti, 
spotřebitel, s kontaktní adresou v České republice, která dodrží veškerá pravidla Soutěže a 
poskytne Organizátorovi souhlas se zpracováním níže uvedených osobních údajů (dále 
jen Soutěžící). 
 
Mezi osoby podílející se na přípravě a realizaci Soutěže patří: Pořadatel a Organizátor. 
 



 
 

*Pravidla jsou aktuální ke dni 22.7.2019. Aktualizace pravidel: charakteristika Edice 2, doba trvání 
spotřebitelské soutěže pro Edici 2 přání Happy Wishes s hracími kartami. 
 

6. Účast v Soutěži – zapojení do Soutěže:  
 
Soutěžící se zapojí do Soutěže tak, že si v Době trvání Soutěže zakoupí přání Happy Wishes: 

• „Všechno nejlepší“  
nebo 

• „Z lásky“ 
nebo 

• „Šťastný den“  

(dále jen Přání)  

ve vybraných Prodejnách. V každém Přání označeném Soutěží je vložena hrací stírací karta. 
(dále jen Hrací karta) 

7. Hrací karta 

• Na Hrací kartě se nachází:  

o 11 herních stíracích polí v případě Přání „Šťastný den“  
o 11 herních stíracích polí v případě Přání „Z lásky“  
o 13 herních stíracích polí v případě Přání „Všechno nejlepší“ 

• Soutěžící si vybere 4 libovolná hrací pole a ty setře. Pokud objeví 4 (čtyři) shodné 
výherní symboly „J“, soutěžící získává nárok na výhru uvedenou na Přání:  

o 5.000,- Kč v případě Přání „Šťastný den“ 
o Wellness víkend pro 2 v případě Přání „Z lásky“  
o 10.000,- Kč v případě Přání „Všechno nejlepší“.  

• Nevýherním symbolem je „L“. 
• Hrací karta zakládá nárok na výhru pouze tehdy, setře-li zákazník právě 4 (čtyři) hrací 

pole z celkového počtu hracích polí na Hrací kartě a na všech setřených polích objeví 
shodný výherní symbol J, přičemž ostatní hrací pole jsou nesetřená a nepoškozená. 

• Každá Hrací karta obsahuje výherní kombinaci, takže KAŽDÁ Hrací karta může být 
výherní. 

• Zaleží pouze na Soutěžícím, která 4 (čtyři) pole setře. 
• V případě, že nesetře všechna výherní pole, může se přesvědčit, že i jeho Hrací karta 

byla výherní, a to, když setře všechna stírací pole na Hrací kartě. 
• Zákazník se může zapojit do Soutěže opakovaně! 

Za Hrací karty, které nezakládají nárok na Výhru, se považují následující Hrací karty: 

o Soutěžící uplatňuje svůj nárok na Výhru mimo dobu možnou pro zaslání Hrací 
karty (rozhodující je datum razítka pošty), tedy v případě Edice 2 do 3.6.2020 
včetně. Sériová čísla Edice 2 jsou uvedena výše, v bodě 3. 

o Jsou setřena právě 4 (čtyři) hrací pole, ale Soutěžící neobjevil 4 (čtyři) shodné 
výherní symboly. 

o Je setřeno více než 4 (čtyři) hrací pole. 



 
 

*Pravidla jsou aktuální ke dni 22.7.2019. Aktualizace pravidel: charakteristika Edice 2, doba trvání 
spotřebitelské soutěže pro Edici 2 přání Happy Wishes s hracími kartami. 
 

o Na Hrací kartě je poškození, které umožňuje identifikovat symboly na více než 
4 (čtyřech) hracích polí téže Hrací karty (například vpichy, tenké škrábance 
procházející celou krycí vrstvou). 

o Hrací karta byla pozměněna chemicky, elektronicky nebo tiskovou cestou 
apod. 

Nedůležitá poškození Hrací karty, která nikterak nezasahují do hracích polí nejsou důvodem 
k zamítnutí nároku na Výhru. Posouzení toho, zdali se jedná o nedůležité poškození Hrací 
karty, náleží Organizátorovi soutěže. 

8. Zaslání Hrací karty k validaci, uplatnění Výhry/určení výherce/ů a distribuce Výhry 

• Pokud Soutěžící nalezne po setření 4 (čtyř) polí 4 (čtyři) shodné výherní symboly „J“, 
stává se výhercem Výhry – uvedenou na Hrací kartě/Přání. Hrací kartu s kontaktními údaji 
zašle na adresu: Soutěž Happy Wishes - I.R.M.S. Co., s.r.o., Průmyslová 1472/11, 102 00 
Praha 10 – Hostivař. 

• Doporučujeme zaslat doporučenou poštou pro dosledování zásilky v případě ztráty třetí 
strany.  

• Hrací kartu je nutné zaslat nejpozději do: v případě Edice 2 do 3.6.2020 včetně. 
Rozhodující je datum razítka pošty.  

• Na Výhru je nárok pouze v případě, že Hrací karta nebude poškozena dle výše uvedených 
případů a budou správně setřena právě 4 (čtyři) herní pole s tím, že Hrací karta bude 
řádně a čitelně vyplněna na rubové straně. 

• Výherci budou Organizátorem Soutěže kontaktováni a následně jim bude Výhra předána 
těmito způsoby:  

o V případě peněžité Výhry vyplacena na příslušný bankovní účet výherce. 
o V případě wellness pobytu pro 2 bude Výhra zaslána formou elektronického 

voucheru na příslušný email výherce. 

• Výhry budou odeslány do 14 pracovních dní od uznání Výhry, nejpozději však do 1 měsíce 
od uznání Výhry. 

• Odesláním Hrací karty dává soutěžící svůj souhlas s těmito pravidly spotřebitelské 
Soutěže. 

9. Popis Výhry, informování výherců, předání Výher 

• Výhra 5.000,- Kč v případě Přání „Šťastný den“ 
• Výhra wellness pobyt pro 2 v případě Přání „Z lásky“ (hotel Maxant, Frymburk, 2 noci, 

polopenze, wellness). 
• Výhra 10.000,- Kč v případě Přání „Všechno nejlepší“ 

Každé Přání označené Soutěží obsahuje Hrací kartu. Každá Hrací karta obsahuje výherní 
kombinaci pro danou Výhru. 
 
Došlé Hrací karty budou zpracovány v pořadí, ve kterém přijdou a po jejich následném 
zpracování – validaci, výherce i nevýherce bude vždy informován Organizátorem Soutěže na 
základě uvedených kontaktních údajů - v co nejkratším možném termínu. Pokud organizátor 
nebo pořadatel pojme podezření z nekalého jednání při soutěži, má právo zahájit trestní 
řízení se soutěžícím. Veškeré podezřelé zaslané hrací karty budou zasílány k soudnímu 
posouzení. 



 
 

*Pravidla jsou aktuální ke dni 22.7.2019. Aktualizace pravidel: charakteristika Edice 2, doba trvání 
spotřebitelské soutěže pro Edici 2 přání Happy Wishes s hracími kartami. 
 

 
V případě uvedení špatných kontaktních údajů nenese Organizátor za tuto skutečnost 
odpovědnost, nicméně vyvine maximum úsilí pro kontaktování hráče.  
 
Pokud se pracovníkovi infolinky nepodaří výherce kontaktovat, učiní další 2 pokusy o 
kontaktování tak, aby se celkově uskutečnily 3 pokusy o kontaktování ve třech pracovních 
dnech a ve třech různých časech tak, aby byla maximalizována pravděpodobnost úspěšného 
kontaktu s výhercem pro ověření Výhry.  

• Následně bude Výhra předána v co nejkratším možném termínu do 14 pracovních dní od 
uznání Výhry, maximálně však do 1 měsíce od uznání Výhry.   

• Výhra bude předána těmito způsoby:  

o V případě peněžité Výhry vyplacena na příslušný bankovní účet výherce. 
o V případě wellness pobytu pro 2 bude Výhra zaslána formou elektronického 

voucheru na příslušný email výherce. 

10. Ochrana osobních údajů  

Osobní údaje zadané soutěžícím při zaslání Hrací karty s Výhrou a/nebo sdělené pracovníkovi 
infolinky zpracovává Organizátor Soutěže výlučně za účelem realizace Soutěže a splnění 
zákonem stanovených povinností, a to po dobu nezbytně nutnou pro naplnění těchto účelů. 
Svou účastí v Soutěži uděluje Soutěžící Organizátorovi souhlas, aby při organizaci Soutěže 
zpracovával jeho osobní údaje v rozsahu vyžádaném v rámci účasti v Soutěži, a to výlučně za 
účelem jeho účasti v Soutěži, prověření jeho platné účasti v Soutěži, realizace, vyhodnocení 
Soutěže a předání Výher, a to po Dobu trvání soutěže a 2 týdny po jejím skončení. Po 
ukončení Soutěže a předání Výher budou veškeré tyto osobní údaje zlikvidovány s výjimkou 
osobních údajů Výherců, jak je stanoveno níže. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, bez 
něj ale nelze určit Výherce. Soutěžící má zejména právo přístupu k osobním údajům, které se 
jej týkají, a právo je opravit, zablokovat nebo požadovat jejich likvidaci. 

Účastí v Soutěži uděluje Soutěžící souhlas s tím, že je Organizátor v souvislosti s předáním 
Výhry, pokud se Soutěžící stane výhercem, oprávněn bezplatně pořizovat a uveřejňovat 
obrazové, zvukové či obrazově zvukové záznamy jeho osoby, jeho projevů osobní povahy 
(video, fotografie, písmo, hlas apod.) včetně zveřejnění osobních údajů Výherce v rozsahu 
jméno, příjmení a neúplná adresa bydliště (výhradně název obce) ve sdělovacích 
prostředcích, na internetu nebo v propagačních materiálech a na produktech Pořadatele, 
konkrétně na www.happywishes.cz a oficiálním facebookovém profilu Happy Wishes, a to 
nejméně po dobu jednoho (1) roku ode dne pořízení těchto záznamů. V případě, že se 
soutěžící stane výhercem, souhlasí s tím, aby jeho osobní údaje byly v plném rozsahu (jméno, 
příjmení, telefon, ulice vč. čísla popisného, město a PSČ) zpracovávány i prostřednictvím 
třetích osob, zpracovatelů osobních údajů, zajišťující technickou stránku soutěže, jakým je 
např. zajištění doručení Výhry. 

Organizátor je správcem osobních údajů. V rozsahu, jaký je nutný pro realizaci Soutěže nebo 
plnění zákonem stanovených povinností, jsou oprávněni osobní údaje Soutěžících 
zpracovávat Pořadatel a Organizátor a osoby, které se s Organizátorem na pořádání Soutěže 
podílí. 



 
 

*Pravidla jsou aktuální ke dni 22.7.2019. Aktualizace pravidel: charakteristika Edice 2, doba trvání 
spotřebitelské soutěže pro Edici 2 přání Happy Wishes s hracími kartami. 
 

U zpracování osobních údajů na základě souhlasu (tj. bez jiného zákonného důvodu) může 
tento souhlas Soutěžící kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 
zpracování osobních údajů prováděného do doby odvolání souhlasu se zpracováním. 

Soutěžící má právo Organizátora požádat o informaci, zda provádí zpracování jeho osobních 
údajů, a pokud ano, pak může žádat zejména o informace o tom, jaké osobní údaje má 
Organizátor k dispozici, o účelu zpracování, kategoriích zpracovávaných osobních údajů, 
příjemcích nebo kategoriích příjemců, kterým budou osobní údaje zpřístupněny, a o době, po 
kterou budou osobní údaje zpracovávány. 

Soutěžící má právo na poskytnutí kopie osobních údajů, které o něm Organizátor zpracovává. 
Pokud Soutěžící nepožaduje jiný způsob, budou mu jeho osobní údaje poskytnuty v písemné 
listinné formě. Pokud Soutěžící požádá o poskytnutí informací elektronickými prostředky, 
budou mu poskytnuty elektronicky, je-li to technicky možné. 

Organizátor přijímá přiměřená opatření, aby zabezpečil přesnost, úplnost a aktuálnost 
informací, které má o Soutěžícím k dispozici. Pokud jsou osobní údaje Soutěžícího nepřesné, 
neúplné nebo neaktuální, má právo požadovat bezodkladnou nápravu, tj. opravu nepřesných 
údajů, aktualizaci neaktuálních údajů a/nebo doplnění neúplných osobních údajů. 

Soutěžící má právo požadovat, aby Organizátor jeho osobní údaje vymazal, pokud osobní 
údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo zpracovávány, pokud 
odvolal souhlas se zpracováním nebo pokud byly jeho osobní údaje zpracovávány 
protiprávně. Pokud neexistují zákonné důvody pro odmítnutí výmazu, je Organizátor povinen 
této žádosti vyhovět. 

Soutěžící má právo požadovat, aby Organizátor omezil zpracování jeho osobních údajů, 
pokud popírá přesnost těchto osobních údajů (omezení trvá po dobu ověření přesnosti), 
pokud je zpracování protiprávní a Soutěžící odmítá výmaz nebo pokud již Organizátor jeho 
osobní údaje nepotřebuje pro účely zpracování, ale soutěžící je požaduje pro určení, výkon či 
obhajobu svých právních nároků. Při omezení zpracování je Organizátor pouze oprávněn 
osobní údaje uložit; další zpracování je možné jen se souhlasem soutěžícího nebo ze 
zákonných důvodů. 

Soutěžící má právo na získání osobních údajů, které poskytl Organizátorovi, ve 
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a na jejich předání jinému 
správci osobních údajů. Toto právo se však týká pouze osobních údajů, které od soutěžícího 
získal Organizátor na základě souhlasu nebo na základě smlouvy, jíž je soutěžící smluvní 
stranou. 

Soutěžící má právo vznést kdykoliv námitku proti zpracování jeho osobních údajů, které je 
založeno na oprávněných zájmech Organizátora. Pokud Organizátor nemá přesvědčivý 
oprávněný legitimní důvod ke zpracování a vznese-li soutěžící námitku, je Organizátor 
povinen pro tento účel osobní údaje dále nezpracovávat. 

Pro podání stížnosti na způsob zpracování osobních údajů včetně uplatnění výše uvedených 
práv se může soutěžící obrátit na hw@irms.agency. Organizátor veškeré podněty a 
stížnosti řádně prověří. 

Není-li Soutěžící spokojen se způsobem vyřízení jeho stížnosti anebo domnívá-li se, že jsou 
jeho osobní údaje zpracovávány v rozporu s příslušnými právními předpisy, může podat 



 
 

*Pravidla jsou aktuální ke dni 22.7.2019. Aktualizace pravidel: charakteristika Edice 2, doba trvání 
spotřebitelské soutěže pro Edici 2 přání Happy Wishes s hracími kartami. 
 

stížnost orgánu dozoru, kterým je Úřadu pro ochranu osobních 
údajů (http://www.uoou.cz, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, tel.: +420 234 665 111, e-
mail: posta@uoou.cz). 
 

 

11. Kontaktní informace: 

E-mailová adresa pro dotazy k Soutěži: hw@irms.agency.  
 

12. Další podmínky Soutěže: 

Soutěžící nejsou oprávněni požadovat místo Výhry peněžní či jakékoliv jiné plnění. Pořadatel, 
ani Organizátor není vůči Soutěžícím jinak zavázán a Soutěžící nemají nárok na jiná plnění než 
ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech. Pořadatel, ani Organizátor neodpovídá za plnění 
dodávaná třetími stranami, jako jsou například tiskové vady, způsobené třetí stranou - 
tiskárnou. Podmínky dodání a záruky zboží či služeb získaných v rámci Soutěže se řídí 
podmínkami jejich dodavatelů, kteří také vyřizují případné reklamace. 

Výhra není právě vymahatelná. Výše výher nepodléhá dani z příjmu. 

O jakýchkoliv reklamacích či jiných námitkách (kromě námitek týkajících se ochrany osobních 
údajů) rozhoduje Organizátor. Organizátor si vyhrazuje právo bez předchozího oznámení a 
bez náhrady změnit Dobu trvání Soutěže, Soutěž odložit, přerušit, anebo zrušit či 
jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla kromě části pravidel týkající se jakkoliv 
ochrany osobních údajů, a to po celou Dobu jejího trvání, a to tak, že změnu vyhlásí na 
webových stránkách, kde jsou vždy k dispozici platná a úplná pravidla. Právo Organizátora 
ukončit Soutěž se týká především (nikoli však výlučně) případů, ve kterých z jakýchkoliv 
důvodů není možné pokračovat podle plánu, např. z důvodu zásahu vyšší moci či 
nefunkčnosti informačních technologií, které jsou pro konání potřebné nebo z jiných 
technických, organizačních či právních důvodů, které by mohly ovlivnit správu, bezpečnost, 
integritu a normální a řádný průběh Soutěže a/nebo pokud není možné v Soutěži pokračovat 
kvůli napadení počítačů viry, falšování, neoprávněné intervenci, podvodu, technickému 
selhání nebo z jiných důvodů, které jsou mimo kontrolu Organizátora a které naruší či ohrozí 
bezpečnost správy, férovost, integritu a řádný průběh Soutěže. 

Pokud dojde v souvislosti s předáním Výhry k mimořádné, nepředvídatelné a neodvratitelné 
překážce vzniklé nezávisle na vůli Organizátora (tzv. zásah vyšší moci), kvůli které nebude 
možné zajistit předání Výhry, nemá Výherce nárok na předání další náhradní Výhry. Mezi 
zásahy vyšší moci patří například působení přírodních živlů, nenadálá změna bezpečnostní 
situace atd. 

Organizátor je oprávněn kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v Soutěži a v případě 
sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoli otázce se Soutěží spojené. 
Organizátor má právo vyloučit kteréhokoli ze soutěžících ze Soutěže, pokud by takový 
Soutěžící porušoval její pravidla, a to bez nároku na náhradu nákladů či škody, která by 
vyloučením mohla Soutěžícímu vzniknout. Případné námitky proti průběhu Soutěže se zasílají 
písemně na poštovní adresu Organizátora uvedenou v těchto pravidlech, a to do tří 



 
 

*Pravidla jsou aktuální ke dni 22.7.2019. Aktualizace pravidel: charakteristika Edice 2, doba trvání 
spotřebitelské soutěže pro Edici 2 přání Happy Wishes s hracími kartami. 
 

pracovních dnů od ukončení Soutěže (námitky podané později nebudou brány v potaz). 
Rozhodnutí Organizátora o námitce je konečné. 

Úplné znění pravidel je k dispozici na webových stránkách soutěže www.happywishes.cz, 
jakož i v sídle Organizátora a Pořadatele. Pravidla mohou být ve zkrácené verzi 
komunikována na propagačních materiálech v souvislosti se Soutěží, avšak tato úplná 
pravidla jsou považována v rámci Soutěže za jediná, úplná, konečná a závazná. 

Pořadatel, ani Organizátor nenese žádnou odpovědnost za jakékoli škody způsobené v 
souvislosti s nesprávným užíváním Výher. 

Pravidla Soutěže respektují právní řád České republiky. 

Účastí v Soutěži vyjadřuje účastník svůj souhlas s pravidly Soutěže a zavazuje se je plně 
dodržovat. 

Výhry v soutěži není možné vymáhat soudní cestou ani alternativně plnit v peněžní hodnotě. 
Všechny nepřevzaté a neověřené Výhry propadají ve prospěch Pořadatele. 

Tato pravidla vstupují v platnost a nabývají účinnosti dne 22. 7. 2019. 

Úplná pravidla Soutěže si můžete stáhnout zde. 

 

 



 
 

*Pravidla jsou aktuální ke dni 22.7.2019. Aktualizace pravidel: charakteristika Edice 2, doba trvání 
spotřebitelské soutěže pro Edici 2 přání Happy Wishes s hracími kartami. 
 

Příloha č. 1 Seznam prodejen  
 

č. Prodejna Adresa

1. GECO Kaufland Cheb
2. GECO Kaufland Karlovy Vary
3. GECO Kaufland Sokolov
4. GECO Kaufland Mariánské Lázně
5. GECO Hyperalbert Cheb
6. GECO OC Varyáda (Karlovy Vary)
7. GECO Kaufland Kadaň
8. GECO Městská Tržnice (Karlovy Vary)
9. GECO Tesco Cheb

10. GECO OC Dragoun (Cheb)
11. GECO Globus Karlovy Vary
12. GECO Tesco Ostrov nad Ohří
13. GECO OC Fontána (Karlovy Vary)
14. GECO Kaufland Mladá Boleslav
15. GECO OC Průhonice (Praha)
16. GECO Globus Praha Zličín
17. GECO Kaufland Liberec (Polní)
18. GECO OC Nisa (Hyperalbert) Liberec
19. GECO OC Nisa (Liberec)
20. GECO Globus Praha Čakovice
21. GECO OC Letňany (Praha)
22. GECO Centrum Chodov (Praha)
23. GECO Kaufland Praha Michle
24. GECO Kaufland Mělník
25. GECO Kaufland Příbram
26. GECO Kaufland Praha Malý Klín
27. GECO Kaufland Kladno
28. GECO OC Olympia Mladá Boleslav
29. GECO Hyperalbert Příbram
30. GECO Hyperalbert Rakovník
31. GECO Kaufland Kolín
32. GECO Hyperalbert Nymburk
33. GECO OC Nový Smíchov (Praha)
34. GECO Kaufland Praha Stodůlky
35. GECO Kaufland Kutná Hora
36. GECO Galerie Butovice (Praha)
37. GECO Tesco Mělník
38. GECO Kaufland Beroun
39. GECO Hyperalbert Beroun
40. GECO OC Eden (Praha)
41. GECO Kaufland Žatec
42. GECO Kaufland Louny
43. GECO Kaufland Benešov
44. GECO Tesco Kolín
45. GECO Tesco Praha Skalka
46. GECO DBK (Praha)
47. GECO OC šestka (Praha)
48. GECO OC Novodvorská Plaza (Praha)
49. GECO OC Bondy Centrum (M. Boleslav)
50. GECO Kaufland Slaný
51. GECO Globus Liberec
52. GECO Kaufland Liberec (M.Horákové)
53. GECO Tesco Příbram
54. GECO Tesco Brandýs nad Labem
55. GECO OC Futurum Kolín
56. GECO Kaufland Nymburk 
57. GECO Kaufland Praha Libeň
58. GECO OC Plaza Liberec
59. GECO OC oaza (Kladno)
60. GECO OC Forum Liberec

61. GECO Kaufland Praha Vypich
62. GECO Kaufland Praha Jarov
63. GECO Tesco Praha Žižkov
64. GECO Galerie Harfa (Praha)
65. GECO Tesco Vlašim
66. GECO OC Central Jablonec nad Nisou
67. GECO OC Central Kladno
68. GECO Kaufland Jablonec n/N -Jateční
69. GECO Kaufland Praha Podbaba
70. GECO Kaufland Roudnice nad Labem
71. GECO Albert Praha Barrandov
72. GECO Albert Praha Kotva
73. GECO Albert Vestec 
74. GECO Kaufland Brandýs nad Labem 
75. GECO Metropole Zličín (Praha)
76. GECO Albert Praha Hůrka
77. GECO OC Cíl (Praha)
78. GECO Albert Jesenice
79. GECO OC Kolín
80. GECO AMI Center Praha Kamýk
81. GECO Albert Praha Horní Počernice
82. GECO OC Fénix (Praha)
83. GECO Tesco Černošice
84. GECO Tesco Praha Smíchovská tržnice
85. GECO Tesco Liberec (Olbrachtova)
86. GECO Albert Praha Vinohradská
87. GECO Kaufland Praha Modřany
88. GECO Albert Praha Horní Měcholupy
89. GECO Albert Praha Invalidovna
90. GECO Albert Praha Chodov
91. GECO OD Ládví (Praha)
92. GECO Tesco Kladno 
93. GECO Albert Praha Křižíkova
94. GECO Albert Praha Velká Ohrada
95. GECO Kaufland Chomutov (Otvice)
96. GECO Kaufland Most
97. GECO Globus Chomutov
98. GECO Kaufland Ústí n/L (Okružní)
99. GECO Hyperalbert Ústí nad Labem

100. GECO Kaufland Teplice
101. GECO Kaufland Děčín
102. GECO Globus Ústí nad Labem
103. GECO OC Olympia Teplice
104. GECO Kaufland Česká Lípa
105. GECO Tesco Děčín
106. GECO Kaufland Litoměřice
107. GECO Hyperalbert Česká Lípa
108. GECO Hyperalbert Děčín
109. GECO Tesco Most
110. GECO Kaufland Jablonec nN-U Kostela
111. GECO Hyperalbert Varnsdorf
112. GECO OC Central Most
113. GECO OC Hraničář (Ústí nad Labem)
114. GECO Kaufland Litvínov
115. GECO OC Fontána (Teplice)
116. GECO Galerie Teplice
117. GECO OC Centrum Pivovar Děčín
118. GECO Albert Louny
119. GECO Kaufland Varnsdorf
120. GECO Kaufland Ústí n/L (Všebořická)
121. GECO Globus Brno



 
 

*Pravidla jsou aktuální ke dni 22.7.2019. Aktualizace pravidel: charakteristika Edice 2, doba trvání 
spotřebitelské soutěže pro Edici 2 přání Happy Wishes s hracími kartami. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

122. GECO Kaufland Znojmo (D. bojovníků)
123. GECO OC Olympia Brno
124. GECO Hyperalbert Břeclav
125. GECO OC Avion Shopping Park (Brno)
126. GECO Kaufland Jihlava
127. GECO Kaufland Třebíč (Brněnská)
128. GECO OC Futurum Brno
129. GECO Kaufland Třebíč (Spojovací)
130. GECO Hyperalbert Žďár nad Sázavou
131. GECO Kaufland Hodonín
132. GECO Hyperalbert Jihlava
133. GECO Hyperalbert Vyškov
134. GECO Kaufland Blansko
135. GECO Hyperalbert Kunovice
136. GECO Kaufland Brno Bohunice
137. GECO Hyperalbert Znojmo 
138. GECO Hyperalbert Hodonín
139. GECO Galerie Vaňkovka (Brno)
140. GECO OC Královo Pole (Brno)
141. GECO Kaufland Uherské Hradiště
142. GECO Tesco Uherský Brod
143. GECO Tesco Uherské Hradiště
144. GECO OC Cukrovar (Hodonín)
145. GECO Kaufland Znojmo (Jarošova)
146. GECO Kaufland Brno Židenice
147. GECO Kaufland Brno Ponava
148. GECO Kaufland Uherský Brod
149. GECO Kaufland Žďár nad Sázavou 
150. GECO Tesco Břeclav
151. GECO Kaufland Vyškov
152. GECO OC Zlín 
153. GECO Tesco Vyškov
154. GECO Tesco Boskovice
155. GECO OC Mlýn (Tišnov)
156. GECO Tesco Ivančice
157. GECO OC City Park (Jihlava)
158. GECO Albert Brno (U Pošty)
159. GECO Albert Šlapanice
160. GECO Globus Brno (kiosek)
161. GECO Tesco Jihlava
162. GECO Albert Brno Vinohrady
163. GECO Obchodní dům Zlín
164. GECO Albert Brno (Ečerova)
165. GECO Albert Brno (Petra Křivky)
166. GECO Kaufland Boskovice
167. GECO Albert Brno Slatina
168. GECO Albert Brno Lesná
169. GECO GECO náměstí České Budějovice
170. GECO Tesco České Budějovice
171. GECO Kaufland České Budějovice
172. GECO Kaufland Tábor
173. GECO Kaufland Strakonice
174. GECO Hyperalbert Jindřichův Hradec
175. GECO Kaufland Písek
176. GECO Hyperalbert Písek
177. GECO OC Čtyři dvory (Č. Budějovice)
178. GECO Globus České Budějovice
179. GECO Tesco Tábor
180. GECO Hyperalbert Tábor
181. GECO Kaufland Jindřichův Hradec
182. GECO Kaufland Pelhřimov

183. GECO Mercury (Albert) Č.Budějovice

184. GECO Tesco Písek

185. GECO Mercury (bus) Č.Budějovice

186. GECO Tesco Český Krumlov

187. GECO Kaufland Český Krumlov

188. GECO OD Dvořák (Tábor)

189. GECO OC Borská Pole (Plzeň)

190. GECO Kaufland Plzeň (Lochotínská)

191. GECO OC Olympia Plzeň

192. GECO Hyperalbert Plzeň

193. GECO Tesco Plzeň

194. GECO Hyperalbert Klatovy

195. GECO Kaufland Klatovy

196. GECO Globus Plzeň

197. GECO Galerie Slovany (Plzeň)

198. GECO OC Plaza Plzeň

199. GECO Kaufland Rokycany

200. GECO Kaufland Domažlice

201. GECO Albert Plzeň (Karla Steinera)

202. GECO Albert Rokycany

203. GECO Kaufland Zlín (Sokolovská)

204. GECO Kaufland Šumperk

205. GECO Kaufland Prostějov (Okružní)

206. GECO Globus Olomouc

207. GECO Hyperalbert Šumperk

208. GECO OC Centro Zlín 

209. GECO Kaufland Kroměříž

210. GECO Kaufland Přerov (Lipnická)

211. GECO Hyperalbert Kroměříž

212. GECO Kaufland Olomouc

213. GECO Tesco Prostějov

214. GECO OC Haná (Olomouc)

215. GECO Hyperalbert Přerov

216. GECO OC Olomouc CITY

217. GECO Hyperalbert Hranice na Moravě

218. GECO Kaufland Hranice na Moravě

219. GECO Tesco Kroměříž

220. GECO Kaufland Bruntál

221. GECO Kaufland Jeseník

222. GECO OC Zlaté Jablko (Zlín)

223. GECO Tesco Uničov

224. GECO Tesco Přerov

225. GECO Galerie Moritz (Olomouc)

226. GECO Galerie Šantovka (Olomouc)

227. GECO OC Zlatá Brána (Prostějov)

228. GECO Galerie Přerov

229. GECO Albert Jeseník 

230. GECO Kaufland Šternberk

231. GECO Tesco Český Těšín

232. GECO Kaufland Ostrava Zábřeh

233. GECO Kaufland Ostrava Marián. Hory

234. GECO Kaufland Havířov (Suchá)

235. GECO Kaufland Opava (Hlučínská)

236. GECO Globus Opava

237. GECO Galerie Ostrava (Poruba)

238. GECO Kaufland Karviná

239. GECO Kaufland Havířov (U Stadionu)

240. GECO Kaufland Ostrava Poruba

241. GECO OC Futurum Ostrava (Tesco)

242. GECO Tesco Havířov

243. GECO Hyperalbert Frýdek-Místek



 
 

*Pravidla jsou aktuální ke dni 22.7.2019. Aktualizace pravidel: charakteristika Edice 2, doba trvání 
spotřebitelské soutěže pro Edici 2 přání Happy Wishes s hracími kartami. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

244. GECO Hyperalbert Opava

245. GECO Hyperalbert Vsetín

246. GECO Tesco Karviná

247. GECO OC Futurum Ostrava (kino)

248. GECO Kaufland Nový Jičín

249. GECO Hyperalbert Krnov

250. GECO Tesco Frýdek-Místek

251. GECO Kaufland Kopřivnice

252. GECO Kaufland Frýdek-Místek

253. GECO Hyperalbert Orlová

254. GECO Kaufland Valašské Meziříčí

255. GECO Tesco Valašské Meziříčí

256. GECO OC Silesia (Opava)

257. GECO Kaufland Vsetín

258. GECO Hyperalbert Třinec

259. GECO Tesco Třinec

260. GECO Kaufland Český Těšín

261. GECO Kaufland Krnov

262. GECO Tesco Kopřivnice

263. GECO Kaufland Bohumín

264. GECO Globus Ostrava

265. GECO Tesco Nový Jičín

266. GECO OC Breda & Weinstein (Opava)

267. GECO Globus Havířov

268. GECO OC Tabačka (Nový Jičín)

269. GECO Korso Karviná

270. GECO OC Frýda (Frýdek-Místek)

271. GECO Albert Ostrava (V.Vacka)

272. GECO Kaufland Třinec

273. GECO OC Avion Shopping Park Ostrava

274. GECO OC LASO (Ostrava)

275. GECO Albert Kopřivnice

276. GECO Globus Pardubice

277. GECO Kaufland Pardubice (Rosice)

278. GECO Hyperalbert Havlíčkův Brod

279. GECO Hyperalbert Trutnov

280. GECO Kaufland Trutnov

281. GECO Kaufland Náchod

282. GECO OC Futurum Hradec Králové

283. GECO Hyperalbert Hradec Králové

284. GECO Hyperalbert Chrudim

285. GECO Tesco Hradec Králové 

286. GECO Hyperalbert Pardubice

287. GECO Hyperalbert Náchod

288. GECO Kaufland Hradec Králové

289. GECO Hyperalbert Svitavy

290. GECO Kaufland Chrudim

291. GECO Tesco Česká Třebová

292. GECO Kaufland Svitavy

293. GECO Kaufland Jičín

294. GECO OC Orlice Park (Hr. Králové)

295. GECO Kaufland Havlíčkův Brod

296. GECO Tesco Dvůr Králové

297. GECO Tesco Ústí nad Orlicí

298. GECO Tesco Chrudim

299. GECO Kaufland Dvůr Králové n/L

300. GECO Kaufland Pardubice (Předměstí)

301. GECO Tesco Trutnov

302. GECO Kaufland Česká Třebová

303. Levno 28. října 2850, Česká Lípa

304. Levno Lidická 756/17, Praha 5

305. Levno Krupská 3204/39, Teplice

306. Levno T.G.Masaryka 587, Kladno

307. Levno Nuselská 1417/49, Praha 4

308. Levno Masarykova 3127/28, Ústí nad Labem

309. Levno Klapkova 109/9, Praha 8

310. Levno Prosek, Praha 9, stanice metra


